
济源职业技术学院党委班子会议议题呈报表

（党务类）

	议题名称
	

	呈报部门
	

	建  议
参会部门
	（涉及会商部门要填写议题征求意见情况表）

	主要内容
	

	经办人

签字
	
	主管部门

负责人签字
	

	党委副书记意见
	                 签字：
                                 年   月   日

	党委书记

意见
	                  签字：
                                 年   月   日

	备注
	       


会议议题征求意见情况汇总表
	议题名称
	

	会商部门
	

	面向部门征求意见情况

	无意见
单位
	

	提出意见单位
	意见条款
	采纳情况

	
	1、xxx
2、xxx
	

	
	1、xxx
2、xxx
	

	
	1、xxx
2、xxx
	




